ĐẢNG BỘ ………………….
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	CHI BỘ …………….
*
	Trà Vinh, ngày…….tháng……năm 2022

BIÊN BẢN
Cuộc họp của cấp ủy và đại diện nhân dân (ấp, khóm) nơi cư trú

Nhận xét về người được dự kiến giới thiệu bổ nhiệm chức vụ

Hôm nay, vào lúc……giờ…phút, ngày  tháng  năm 2022, tại …………………………………………………………………. chúng tôi gồm có:

- ……………………………………………………………….……………

- ……………………………………………………………….………………

- ……………………………………………………………….……………..
- ……………………………………………………………….………………
- ……………………………………………………………….………………
Chủ trì cuộc họp: ……………………………………………………………

Thư ký: ………………………………………………………………………
Đã thống nhất nhận xét về đồng chí: …………………………..……….., theo những nội dung sau đây:

1. Việc chấp hành chủ trương chính sách ở địa phương:

………...……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………………………...……….……………………………………………..
2. Tham gia phong trào ở địa phương:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
3. Đạo đức, lối sống và mối quan hệ của đồng chí đó đối với nhân dân địa phương:
…………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………….…………………………...……….……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
4. Lối sống và mối quan hệ giữa vợ (chồng) con đồng chí đó với nhân dân địa phương:
…………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………….…………………………...……….……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Cuộc họp kết thúc vào lúc ………….giờ……….phút cùng ngày./.

	Thư ký

	Chủ trì cuộc họp

	Xác nhận của Đảng ủy xã, phường, thị trấn